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Padwa - San Marino - Asyż - Santa Maria degli Angeli - Rzym i Watykan -
Manopello - Loreto - Wenecja 
Rodzaj:  Dla wszystkich

Cena: (zł/osobę)   Do ustalenia.

Ilość dni:  8 

Termin:  do uzgodnienia

Dzień I 05.05.2020 wtorek
Zbiórka i wyjazd z Konina, przejedziemy Polskę, Czechy i Austrię - przejazd z postojami do Włoch na nocleg w okolicy
Tarvisio - górzystej i spokojnej alpejskiej miejscowości. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień II 06.05.2020 środa
Śniadanie w hotelu, poranny przyjazd do Padwy. Nawiedzenie Sanktuarium Św Antoniego, wraz z Polską Kaplicą i
relikwiami Św Faustyny i Św. Jana Pawła II, Msza Św., zwiedzanie Bazyliki Św Antoniego, modlitwa u Świętego i
pozostawienie wypisach intencji, krótki spacer po najważniejszych zakątkach Padwy: Kościół Św. Justyny, Prato della
Valle, Piazza delle Erbe, przejdziemy wzdłuż budynków jednego z najstarszych w Europie Uniwersytetów, oraz ogrodu
botanicznego. Krótki czas na pamiątki i przejazd do hotelu na kolację i nocleg. Nocleg na riwierze Adriatyckiej

Dzień III 07.05.2020 czwartek
Wczesne śniadanie, wyjazd w kierunku Asyżu, zwiedzanie Bazyliki św. Franciszka, św. Klary, spacer po mieście czas
wolny, zjazd do pobliskiej Bazyliki Matki Boskiej Anielskiej (Santa Maria degli Angeli), w której nawiedzimy maleńki
Kościółek Porcjunkuli wybudowany przez samego Św Franciszka,w którym to Św Klara złożyła śluby i gdzie powstał
zakon Klarysek. Dziś Kościółek okalany jest murami Bazyliki. Na tyłach Bazyliki zajrzymy do ogrodu, w którym rosną róże
bez kolców, które jak legenda głosi pozbyły się ich, aby nie poranić Św Franciszka, który kuszony przez diabła rzucił się
bez szat na kolczaste krzewy. W tym dniu Msza Św odbędzie się w Bazylice Matki Boskiej Anielskiej. W Asyżu, podczas
czasu wolnego będziemy mieć możliwość zakupu i degustacji lokalnych produktów. Następnie przejazd do hotelu w
okolice Rzymu na kolację i nocleg.

Dzień IV 08.05.2020 piątek
Śniadanie w formie suchego prowiantu, wczesny wyjazd do Rzymu na Mszę Św w Watykanie u Grobu Ojca Św. Jana Pawła
II godzina 7.15. Następnie po Mszy Św czas na zwiedzenie Bazyliki Św Piotra, modlitwę oraz na pamiątki w okolicznych
sklepach. Czas wolny. Następnie spotkanie z przewodnikiem lokalnym polskojęzycznym na zwiedzanie Rzymu
barokowego oraz placów i fontann. Przejście z Watykanu przez Zamek Św. Anioła do Placu Navona, Panteonu, Fontanny
di Trevi, Placu Hiszpańskiego ze słynnymi schodami, na których odbywają się corocznie pokazy mody. Powrót metrem do
autokaru, a następnie do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Dzień V. 09.05.2020 sobota
Śniadanie, przejazd do Rzymu busem, a następnie metrem na zwiedzanie Rzymu starożytnego, zaczniemy od Placu
Weneckiego, przejdziemy przez Kapitol do Forum Romanum a następnie wzdłuż Forów Cesarskich i Forum Romanum do
Koloseum i Łuku Triumfalnego. Po krótkim zwiedzaniu zwiedzaniu Rzymu starożytnego - wyjazd ok godz. 14:00/15:00 w
kierunku miejscowości Manopello. Ok 16:00/17:00 przyjazd do Sanktuarium Volto Santo Prawdziwego Oblicza
Zmartwychwstałego Jezusa, zwiedzanie Sanktuarium, Msza św. przejazd do hotelu w okolicach Pescary, zakwaterowanie
w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

Dzień VI 10.05.2020 niedziela
7.00 Śniadanie, wyjazd do Loreto, odwiedzimy XV wieczną Bazylikę z Santa Casa - Świętym domkiem, odwiedzanym przez
tysiące turystów z całego Świata. Święty domek, jest miejscem kultu Maryjnego, jak legenda głosi jest nazaretańskim
domem Maryi, który został przewieziony w całości do Włoch, aby w ten sposób ustrzec go przed zniszczeniem. W pobliżu
Sanktuarium zlokalizowano polski cmentarz wojenny. Podczas II wojny światowej żołnierze polscy wyzwolili miasto, oraz
ochronili przed zniszczeniem Sanktuarium i samo miasto Loreto. Odwiedzimy Polski cmentarz i pomodlimy się za
spoczywających tu żołnierzy. W przypadku ładnej pogody na cmentarzu odprawimy Mszę Św. Następnie przejazd na
kolację i nocleg do hotelu w stronę Wenecji. Jesolo (?)

Dzień VII 11.05.2020 poniedziałek
8:00 Śniadanie wyjazd na zwiedzanie Wenecji z przewodnikiem. Do miasta zbudowanego na ponad 100 wyspach i
posiadającego 170 kanałów udamy się statkiem zwanym Vaporetto. Podpłyniemy słynnymi kanałami weneckimi na plac
Św. Marka, skąd rozpoczniemy spacer wzdłuż Kanału Grande obok Pałacu Dożów, poprzez Most Westchnień i Most Rialto.
Przejdziemy ulicami Wenecji, zapoznamy się z historią miasta, które odkryło dla nas kawę, wydało Marco Polo i Antonio
Vivaldiego. W tym dniu Msza Św odbędzie się jeszcze w hotelu przed śniadaniem lub w Wenecji polowa lub w dostępnym
Kościele, Kaplicy. Na zakończenie udamy się w podróż powrotną do Polski. Przejazd nocny. Kolacja i obiad we własnym
zakresie.

Dzień VIII 12.05.2020 wtorek
Powrót do Konina w godzinach popołudniowych.

Pielgrzymka
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Cena zawiera:
# Przejazd autokarem ( klimatyzacja, WC)
# Opieka pilota
# Opłata przewodników we Włoszech
# Zestaw słuchawkowy System GuideTour XT ( koszt utraty odbiornika XT - R1 180,00 zł netto
# Bilety wstępów
# Nocleg w hotelach ***
# Wyżywienie ( śniadanie, obiadokolacja)
# Opłaty klimatyczne
# Ubezpieczenie
# Opłata za fundusz gwarancyjny
# Opłaty parkingowe
# Opłaty drogowe
# Podatek VAT 
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